
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SG Volleys 1 R

I II III IV V VI Punkte
13 12 14

17

╳

3
10
14

17 1
5
12
15

2
7
14
16

Auszeit

Ende
11:24 B  SV Wachtberg II S

I II III IV V VI Punkte
27 9 21

2528
17:7

2
4
8
15

19
24

2
5
11
17

21
25

3
8
13
19

23
Auszeit

19:14

S
A
T
Z

2

Start
11:27 B  SV Wachtberg II R

I II III IV V VI Punkte
21 27 9

2528
14:4

╳

5
12
15

18
24

3
7
14
16

20
24

5
10
14
17

21
25 Auszeit

Ende
11:44 A  SG Volleys 1 S

I II III IV V VI Punkte
13 12 14

14

0
4
8
12

2
5
9
14

3
7
10

Auszeit

3:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 wU13
Frauen

A  SolingenVolleys vs. SV Wachtberg II B
Spiel 15 05.11.2023 11:00 Uhr

Gymnasium Schwertstraße (neu)
42651 Solingen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Volleys 1 3/8
12 Mikosch, Linda X
13 Gödde, Hannah X
14 Müller, Karla X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SV Wachtberg II 4/8
9 Schoeller, Catharine X

21 Menke, Heidi X
27 Marx, Lina X
28 Musa, Oryana X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  SG Volleys 1
SV Wachtberg II

B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 17 1 24 25 1 1 1
1 0 0 14 2 17 25 1 1 0

3
1 0 0 31 41 50 2 2 1
Start: 11:00 Ende: 11:44 Dauer: 0:44

Sieger: SV Wachtberg II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Woelki, Jana 1
2 Gestermann, Jonna 2

Schr. Hadzi-Dokic, Anja
Assist. Kirsten, Antonia

Dokument erstellt: 05.11.2023 11:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


