

Oberliga 2 wU13

Frauen

(A) SolingenVolleys vs. SV Wachtberg II (B)

Spiel 15

05.11.2023 11:00 Uhr

Gymnasium Schwertstraße (neu) 42651 Solingen



			S		art :00	Œ) sg v	/olleys	i 1	R		ide :24	В	SV Wa	chtbe	rg II	s
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	13	12	14					27	9	21				
III.	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							17		28					25
Aufstellung		Spielstand	Z]		17:7]
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X (17) 3 10	1 5 12	2 7 14				Auszeit	2 19 4 24		3 23 8 13				Auszeit
	runden	4. 8.				16					o 15		13 19				19:14

S	St. 11:		B SV Wachtberg II			R		ide :44	Œ) sg v	olleys	1	S	
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	21	27	9					13	12	14				
7	28						25							14
Z	14:4													
2	Χ 18 5 24		5 1025				Auszeit	0 4	2	3 7				Auszeit
	12 15	14 16	14 17					8 12	9 14)	10				3:14

Γ		Aufsch	lagfolge	S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Ę.	S	tartau	fstellung	7																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler		pielernr.																						
Aufst		.	ielstand	Z																					
		1	Е																						
	Aufschlag		5. 6. 7	3																					
	runder	4.	7. 8.																						

(A) SG Volleys 1	3/8	$^{\odot}$	SV Wachtberg II	4/8				
12 Mikosch, Linda	ΙX	9	Schoeller, Catharine	X				
13 © Gödde, Hannah	Х	21	Menke, Heidi	Х				
14 Müller, Karla	Х	27	© Marx, Lina	Х				
-	_	28	Musa, Oryana X					
(A) Libero		(B) Libero					
A Offizielle		B) Offizielle						

	Sanktionen											
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Ergebnisse											
(A	SG	Volle	eys 1	SV Wachtberg II							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	0	17	1	24	25	1	1	1			
1	0	0	14	2	17	25	1	1	0			
				3								
1	0	0	31		41	50	2	2	1			
S	Start: 11:00 Ende: 11:44 Dauer: 0:44											
Sie	ege	r: §	SV W	achtbe	rg II				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Woelki, Jana		1			
2	Gestermann, Jonna		2			
			Schr.	Hadzi-Dokic. Ania		

Assist. Kirsten, Antonia

Dokument erstellt: 05.11.2023 11:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de